Информационная справка

 по результатам проведения республиканского и муниципального мониторинга качества образования учащихся в 2013 - 2014  учебном году.

         На основании Приказа Министерства образования Республики Мордовия «Об организации и проведении мониторинга уровня и качества подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений в Республике Мордовия» от 13.09.2013 г. № 824 и Приказа МКУ «Управление образованием» «Об организации и проведении мониторинга уровня и качества подготовки обучающихся общеобразовательных учреждений Краснослободского муниципального района» от 24.09.2013 г. № 208, с целью выявления качества знаний учащихся проведен мониторинг. В мониторинговых исследованиях приняли участие обучающихся 5, 8, 9 и 11  классов.

Результаты республиканского мониторинга:

	Дата
	Предмет
	Класс
	ФИО учителя
	Отметки
	Средний балл
	Качество знаний
	Уровень обученности

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	19.12.2013
	биология
	8
	Негоднов В.П.
	3
	6
	1
	-
	4,2
	90
	100

	06.02.2014
	химия
	9
	Волкова О.Н.
	3
	_
	4
	-
	3,9
	43
	100

	18.02.2014
	физика
	11
	Егорова Г.П.
	-
	2
	3
	-
	3,4
	40
	100


Результаты муниципального мониторинга:

	Дата
	Предмет
	Класс
	ФИО учителя
	Отметки
	Средний балл
	Качество знаний
	Уровень обученности

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	22.01.2014
	русский язык
	11
	Петрова О.Н.
	-
	2
	3
	-
	3,4
	40
	100

	22.01.2014
	английский язык
	9
	Писарева Т.А.
	-
	2
	4
	2
	3
	25
	75

	22.01.2014
	физика
	8
	Егорова Г.П.
	-
	5
	5
	-
	3,5
	50
	100


24.01.2014 г.
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